
 ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1. SINIF (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 2016-17 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVLARI 

 

DERSİN KODU DERSİN ADI TARİH SAAT DERSLİK 

 

AİTT 0101101 

 

TÜRK 0105101 

 

İNG 0106101 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ-I 

 

TÜRK DİLİ-I 

 

İNGİLİZCE-I 

03.01.2017 SALI 

(Uzaktan Eğitim Dersleri) 
10:00-12:00 

C-109 

C-110 

0603113 MALZEME BİLİMİ 04.01.2017 ÇARŞAMBA 09:00-10:00 
C-109 

C-110 

0603107 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

TEKNİK RESİM 

 

05.01.2017 PERŞEMBE 

 

09:00-12:00  
BİLGİSAYAR 

LAB.(A BLOK) 

0603109 GENEL KİMYA 

 

06.01.2017 CUMA 

 

10:30-12:00 
C-109 

C-110 

0104101/0105101 BEDEN EĞİTİMİ-I /MÜZİK-I 07.01.2016 CUMARTESİ 15:00-17:00 
MÜZİK 

SALONU 

0603105 FİZİK-I 
09.01.2017 PAZARTESİ 

 
10:30-12:00 

 

C-109 

C-110 

0603101 MATEMATİK-I  
10.01.2017 SALI 

 
08:30-10:00 

C-109 

C-110 

0603103 BİLGİSAYAR KULLANIMI 11.01.2017 ÇARŞAMBA 10:00-12:00 

BİLGİSAYAR 

LAB.(A BLOK) 

 

 

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2. SINIF (BİRİNCİ VE İKİNCİ ÖĞRETİM) 2016-17 GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAVLARI 

 

DERSİN KODU DERSİN ADI TARİH SAAT DERSLİK 

0603201 DEVRE ANALİZİ-I 02.01.2017 PAZARTESİ 13:00-14:30 
C-109 

C-110 

0603007/0603005 

DÖNÜŞÜM 

METOTLARI/ENERJİ 

VERİMLİLİĞİ YÖNETİMİ 

03.01.2017 SALI 14:00-15:00 
C-109 

C-110 

0603209 SAYISAL TASARIM 04.01.2017 ÇARŞAMBA 13:00-14:40 
C-109 

C-110 

0603207 
DİFERANSİYEL 

DENKLEMLER 

 

05.01.2017 PERŞEMBE 

 

14:00-16:00 
C-109 

C-110 

0603004 

MÜHENDİSLİKTE 

BİLGİSAYAR 

UYGULAMALARI-I 

 

06.01.2017 CUMA 

 

13:30-15:00 
BİLGİSAYAR 

LAB. (A BLOK) 

0603003 MESLEKİ İNGİLİZCE-I 

 

06.01.2017 CUMA 

 

15:30-16:30 C-110 

0603205 OLASILIK TEORİSİ 

 

09.01.2017 PAZARTESİ 

 

13:00-14:30 
C-109 

C-110 

0111101 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-I 

 

10.01.2017 SALI 

 

10:30-12:00 
C-109 

C-110 

0603203 
ELEKTROMANYETİK ALAN 

TEORİSİ-I 
11.01.2017 ÇARŞAMBA 14:00-16:00 

C-109 

C-110 

0603201 DEVRE ANALİZİ-I LAB. 12.01. 2017 PERŞEMBE 08:30-12:00 
C-109 

C-110 

 

 

 

 

 


